



Szanowni Państwo! Dyrektorzy Szkół i Placówek Oświatowych, Nauczyciele, Pracownicy Oświaty, Uczniowie i Rodzice! Nadszedł dzień wyczekiwany przez całe społeczeństwo szkolne – zakończenie roku szkolnego 2022/2023. Za nami kolejny rok wspaniałej pracy pełen wyzwań i trudności, sukcesów i trudnych decyzji, radości i smutku. Dziękujemy wszystkim za zaangażowanie i pomoc przy organizacji licznych imprez i uroczystości powiatowych. Wszystkim osobom oraz jednostkom, instytucjom, organizacjom i parafiom wspierającym zarówno proces kształcenia i wychowania, jak i funkcjonowanie szkół i placówek Powiatu Ostródzkiego, serdecznie dziękujemy za współpracę. W wakacje to czas magiczny, pełen słońca, radości i emocji. Życzymy każdemu z Was udanego i bezpiecznego wypoczynku, regeneracji sił przed nowym rokiem szkolnym oraz wspaniałych wrażeń. Do zobaczenia w nowym roku szkolnym 2023/2024.

Kierujemy serdeczne podziękowania w stronę dyrektorów oraz całej kadry kierowniczej szkół i placówek Powiatu Ostródzkiego za całoroczne zaangażowanie w organizację pracy jednostek oświatowych i budowanie jak najlepszych warunków do realizacji licznych oświatowych zadań.

Nauczycielom i wychowawcom składamy wyrazy uznania za pełną życzliwość i innowacyjność trudnej pracy dydaktycznej i wychowawczej. Uczniom gratulujemy sukcesów. Z wielką satysfakcją odbieramy wszelkie informacje na temat Waszych licznych osiągnięć. Dziękujemy rodzicom za współpracę ze szkołami oraz za wspieranie Waszych dzieci w procesie edukacyjnym. Pracownikom administracji i obsługi dziękujemy za pracę na rzecz codziennego funkcjonowania szkół.

Dziękujemy wszystkim pracownikom oświaty i uczniom za współpracę z organem prowadzącym, w tym za zaangażowanie i pomoc przy organizacji licznych imprez i uroczystości powiatowych. Wszystkim osobom oraz jednostkom, instytucjom, organizacjom i parafiom wspierającym zarówno proces kształcenia i wychowania, jak i funkcjonowanie szkół i placówek Powiatu Ostródzkiego, serdecznie dziękujemy za współpracę.

Wakacje to czas magiczny, pełen słońca, radości i emocji. Życzymy każdemu z Was udanego i bezpiecznego wypoczynku, regeneracji sił przed nowym rokiem szkolnym oraz wspaniałych wrażeń.

Do zobaczenia w nowym roku szkolnym 2023/2024.

Ostróda, 23 czerwca 2023 r.

Jan Kacprzyk

Wicestarosta

Beata Mazur

Przedodnicz?ca Rady Powiatu

wraz z Radnymi